
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów, Centrum
cena 319 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 81,00 m2, pow. działki: 358,00 m2,



opis nieruchomości

  --- 530 855 007 ---

Dopytaj o dostępność zbliżonej
oferty mieszkania bezczynszowego.

Na sprzedaż mieszkanie 81 m2

Goleniów - ul. Marii Konopnickiej

nieruchomość jest usytuowana na I PIĘTRZE w domu dwurodzinnym,
mieszkanie BEZCZYNSZOWE,
powierzchnia nieruchomości wynosi 81 m2

W skład mieszkania wchodzą:

3 duże pokoje,
przedpokój,
widna kuchnia,
łazienka.

Do nieruchomości przynależy:

ogród,
3 komórki,
garaż,
własne poddasze.

Atuty:

okna plastikowe,
budynek ocieplony,
potencjał -  WŁASNY STRYCH - możliwość wykorzystania
przestrzeni na powiększenie mieszkania.

Mieszkanie dla rodziny?
Własna działalność?
Pod inwestycję?

--- 530 855 007 ---

Możliwość finansowania kredytem hipotecznym,
zadatek (bezzwrotna wpłata kwoty, którą ustalimy)
bezpieczna możliwość podpisania prawnej
umowy notarialnej, dzięki czemu zabezpieczamy



transakcje Sprzedającego i Kupującego.

Preferowany kontakt telefoniczny, wybierając
kontakt e-mailowy proszę koniecznie wpisać
w formularzu swój nr telefonu do kontaktu.

         -- TEL -- 530 855 007 -- TEL --



szczegóły oferty

Symbol 13399/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 319 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat goleniowski Gmina Goleniów

Miejscowość Goleniów Kod pocztowy 72-100

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Marii Konopnickiej

Nr domu 13 Nr lokalu 2

Powierzchnia całkowita 81, 00 m² Powierzchnia działki 358, 00 m²

Kształt działki NIEREGULARNY Powierzchnia użytkowa 81, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania PIĘTRO DOMU Rodzaj budynku DOM

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi DESKI

Elewacja BARANEK Ogrodzenie CZĘŚCIOWE

Czy jest KW TAK



kontakt do agenta

Igor Miturski
Doradca ds. nieruchomości

✆ 530 855 007
✉ im@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


